

**Textiles ApS**  
Østre Kirkevej 5, 7400 Herning

**CVR-nr. 36 01 76 78**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023

---

Henry Rahbek Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Textiles ApS Østre Kirkevej 5 7400 Herning
	Telefon: 28124711
	CVR-nr.: 36 01 76 78
	Stiftet: 29. april 2014
	Hjemsted: Herning kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henry Rahbek Christensen Anne Rahbek Christensen
<b>Direktion</b>	Henry Rahbek Christensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er konsulentvirksomhed indenfor tekstilbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33 t.kr. mod 123 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -766 t.kr. mod 1.601 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-32.617</b>	<b>123.265</b>
2 Personaleomkostninger	-220.000	-200.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.000	-17.115
<b>Driftsresultat</b>	<b>-262.617</b>	<b>-93.850</b>
Andre finansielle indtægter	407.590	2.153.109
Øvrige finansielle omkostninger	-1.247.770	-102.648
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.102.797</b>	<b>1.956.611</b>
3 Skat af årets resultat	336.700	-355.200
<b>Årets resultat</b>	<b>-766.097</b>	<b>1.601.411</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	58.290
Overføres til overført resultat	0	1.543.121
Disponeret fra overført resultat	-6.766.097	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-766.097</b>	<b>1.601.411</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	118.860	110.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>118.860</u>	<u>110.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>118.860</u></b>	<b><u>110.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	326.700	0
	Tilgodehavende selskabsskat	110.000	99.800
	Andre tilgodehavender	98.370	94.042
	Tilgodehavender i alt	<u>535.070</u>	<u>193.842</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	14.139.881	18.310.071
	Værdipapirer i alt	<u>14.139.881</u>	<u>18.310.071</u>
	Likvide beholdninger	4.134.066	3.724.800
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>18.809.017</u></b>	<b><u>22.228.713</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.927.877</u></b>	<b><u>22.338.713</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		13.563.283	20.329.380
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.000.000	58.290
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>18.613.283</u></b>	<b><u>20.437.670</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		0	10.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		246.711	1.860.143
Anden gæld		67.883	30.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		314.594	1.891.043
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>314.594</u></b>	<b><u>1.891.043</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>18.927.877</u></b>	<b><u>22.338.713</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	18.786.259	56.500	18.892.759
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.543.121	58.290	1.601.411
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	20.329.380	58.290	20.437.670
Udloddet udbytte	0	0	-58.290	-58.290
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.766.097	5.000.000	-1.766.097
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	0	-1.000.000
	<b>50.000</b>	<b>13.563.283</b>	<b>5.000.000</b>	<b>18.613.283</b>

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december	7.828.563	2.891.318	3.420.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-750.949</u>	<u>-180.113</u>	<u>320.000</u>
		<u>2022</u>	<u>2021</u>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager		<u>220.000</u>	<u>200.000</u>
		<b><u>220.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat		0	354.200
Årets regulering af udskudt skat		<u>-336.700</u>	<u>1.000</u>
		<b><u>-336.700</u></b>	<b><u>355.200</u></b>
		<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>

### 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar		200.000	200.000
Tilgang i årets løb		<u>18.860</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>		<b><u>218.860</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar		-90.000	-72.885
Årets afskrivninger		<u>-10.000</u>	<u>-17.115</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>		<b><u>-100.000</u></b>	<b><u>-90.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b><u>118.860</u></b>	<b><u>110.000</u></b>

## Noter

---

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**6. Eventualposter**

Ingen.